


Vnitřní Vnější Chlazení Topení Energetická třída

Energy PRO X Premium Design H - vyhřívaná vanička venkovní jednotky

QH25_BG

Černá
QG25_W - H 2,6 kW 3,0 kW A+++/A+++ 35 705 Kč        

QH35_BG

Černá
QG35_W - H 3,5 kW 4,1 kW A+++/A+++ 38 701 Kč        

QH25_AG

Bílá
QG25_W - H 2,6 kW 3,0 kW A+++/A+++ 35 102 Kč        

QH35_AG

Bílá
QG35_W - H 3,5 kW 4,1 kW A+++/A+++ 38 002 Kč        

New Energy Profesional

KA50_G KA50_W - H 5,0 kW 5,6 kW A++/A++ 38 763 Kč        

KA70_G KA70_W - H 7,0 kW 7,5 kW A++/A++ 47 130 Kč        

Comfort Standard

DJ25_G DJ25_W - H 2,6 kW 2,8 kW A++/A+ 21 231 Kč        

DJ35_G DJ35_W - H 3,5 kW 4,0 kW A++/A+ 22 565 Kč        

DJ50_G DJ50_W 5,0 kW 5,6 kW A++/A+ 33 663 Kč        

7,0 kW 7,5 kW A++/A++ 40 848 Kč        

EASY Economy

2,6 kW 2,7 kW A++/A+ 17 642 Kč        

CA35_G CA35_W 3,5 kW 3,8 kW A++/A+ 18 390 Kč        

KONZOLOVÁ Premium Dizajn Série Light commercial Výkon
Cena

Vnitřní

Cena

Vnější

Cena SET

bez DPH

AKT26 AUW26_8 turbo 2,6 / 3,0 15 871 Kč   19 136 Kč      35 007 Kč        

AKT35 AUW35_8 turbo 3,5 / 3,9 16 083 Kč   20 932 Kč      37 015 Kč        

AUW52_7 super 5,2 / 6,0 20 633 Kč   26 665 Kč      47 298 Kč        

AUW52_8 turbo 5,2 / 6,0 20 633 Kč   32 538 Kč      53 171 Kč        

V ceníku jsou uvedené maloobchodní ceny bez DPH.

Modely označené tímto logem nakupujete se zvýhodněním 5% navíc k Vašemu aktuálnímu rabatu.

Pro informace o partnerských rabatech prosím kontaktujte obchodního zástupce.

H - vyhřívaná vanička venkovní jednotky

AI, WiFi, Samočistění,

Hi-nano, Hlučnost 19dB

Topení při -20°C 

Vyhřívaná vanička

WiFi, Easy instalation

Hlučnost 19dB

Topení při -20°C

Vyhřívaná vanička

Dostupné od října 2024

WiFi - ready, Easy 

instalation

Hlučnost 19dB

Topení při -20°C 

Dostupné od října 2024

NOVINKA 2024

Smart Eye, Statistika 

spotřeby a výkonu v 

aplikaci, WiFi, 3D 

nasávání, AI Samočištění, 

Hi-nano Ovládání hlasem, 

18dB

-25°C, vyhřívaná ODU

Nový prémiový design, 

matný strukturovaný přední 

panel

VÝKON
CENA

 bez DPH

Ceník split klimatizací 2024 hisense-klima.cz

MODEL POPIS

OZNAČENÍ

zjednodušené

WiFi ready- nutno 

doobjednat modul wifi

Vyfukování na podlahu při 

topení

ON/OFF funkce AKT52

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz



Vnitřní Vnější Chlazení Topení SEER/SCOP

MULTISPLIT VNĚJŠÍ H - vyhřívaná vanička venkovní jednotky

DUAL 2AMW42 4,1 kW 4,5 kW 8,0 / 4,4 29 445 Kč        

DUAL 2AMW50 - H 5,2 kW 6,0 kW 7,6 / 4,4 32 520 Kč        

TRIAL 3AMW62 6,2 kW 7,2 kW 8,0 / 4,4 42 850 Kč        

TRIAL 3AMW72 - H 7,2 kW 8,2 kW 7,9 / 4,4 45 475 Kč        

QUADRI 4AMW81 8,1 kW 9,1 kW 7,5 / 4,4 53 620 Kč        

PENTA Novinka 2024 5AMW105 - H 10,5 kW 11,0 kW 7,5 / 4,4 63 653 Kč        

PENTA 5AMW125 12,5 kW 14,5 kW 6,5 / 3,7 70 242 Kč        

Energy PRO X Premium Design Novinka 2024

QH25_BG 2,6 kW 3,0 kW 13 269 Kč        

QH35_BG 3,5 kW 4,1 kW 15 375 Kč        

QH25_AG 2,6 kW 3,0 kW 12 666 Kč        

QH35_AG 3,5 kW 4,1 kW 14 676 Kč        

ENERGY PRO PLUS Premium Design

QG25_G 2,6 kW 3,0 kW 10 253 Kč        

NEW ENERGY Profesional

KA50_G 5,0 kW 5,6 kW 14 158 Kč        

KA70_G 7,0 kW 7,5 kW 15 685 Kč        

COMFORT Standard

DJ20_G 2,0 kW 2,5 kW 7 370 Kč          

DJ25_G 2,6 kW 2,8 kW 7 676 Kč          

DJ35_G 3,5 kW 4,0 kW 7 909 Kč          

DJ50_G 5,0 kW 5,6 kW 9 514 Kč          

DJ70_G 7,0 kW 7,5 kW 12 520 Kč        

KAZETOVÁ Compact

ACT26 2,6 kW 3,0 kW 20 039 Kč        

ACT35 3,5 kW 3,9 kW 20 314 Kč        

ACT52 5,2 kW 6,2 kW 22 135 Kč        

KANÁLOVÁ Slim

ADT26 2,6 kW 3,0 kW 15 691 Kč        

ADT35 3,5 kW 3,9 kW 15 596 Kč        

ADT52 5,2 kW 6,2 kW 18 602 Kč        

AKT26 2,6 kW 3,0 kW 15 871 Kč        

AKT35 3,5 kW 3,9 kW 16 083 Kč        

AKT50 5,2 kW 6,2 kW 20 633 Kč        

Parapetno / Podstropní AVT71 7,1 kW 7,5 kW 25 785 Kč        

KONZOLOVÁ a PARAPETNO / PODSTROPNÍ

WiFi ready- nutno obj. 

modul

Vyfukování na podlahu při 

topení

ON/OFF funkce

WiFi ready - nutno obj. wifi 

modul

Čerpadlo kondenzátu

ON/OFF funkce

PANEL V CENĚ

WiFi ready- nutno obj. 

modul, čerp. kond.

ON/OFF funkce

KABELOVÝ A INFRA 

OVLADAČ V CENĚ

WiFi, Hi-nano, Hlučnost 

19dB, AI

WiFi, Easy instalation

Hlučnost 19dB

Rozměry DJ20 - 

745×270×212 (o 7 cm užší)

Smart Eye, WiFi, 

Hi-nano

Hlučnost 18dB, AI, ovládání 

hlasem

CENA

 bez DPH

Ceník multisplit kl. 2024 hisense-klima.cz

MODEL POPIS

OZNAČENÍ

zjednodušené
VÝKON

Smart Eye, WiFi, Hi-nano

Hlučnost 18dB, AI, ovládání 

hlasem, Ostatní parametry 

dle vnější multi

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz

Vytápění při -20°C

Kompaktní rozměry

Zamknutí chlazení

Smart management

Pump DOWN

Manuální odmrazování

Samočištění vnitřních 

jednotek 

Detekce úniku chladiva

Ochrana před hmyzem

Při návrhu multisplitové kombinace používejte kombinační tabulky, které najdete v katalogu nebo na webu.

Funkce vnitřních jednotek, jako je WIFI, HI-nano, natáčení lamel, hlučnost nebo ON/OFF funkce, zůstávají zachovány podle modelů.

Modely vnitřních jednotek je možné libovolně kombinovat. 

Parametry výkonu a účinnosti závisí na výběru multisplitové venkovní jednotky. 

DIP přepínačem nastavíte manuální odmrazení jednotky.

Nové multisplitové modely podporují samočištění vnitřních jednotek. 

Chyba 96 detekuje nedostatek chladiva v systému.

Vnější deska je chráněna proti vniknutí hmyzu, který by mohl způsobit poškození elektroniky.

VNITŘNÍ JEDNOTKY

Elektrický předehřev kompresoru

Některé modely mají vyhřívanou vaničku venkovní jednotky.

Nejmenší multisplit 2AMW42 s hmotností pouze 28 kg a rozměry 715 x 540 x 240 mm.

Jednoduché nastavení na DIP přepínači, kdy nelze použít režim vytápění.

DIP přepínačem nastavíte omezení výkonu na 70% - 80%, čímž se sníží spotřeba o 30% a hlučnost o 5 dB.

DIP přepínačem nastavíte režim nasávání chladiva do venkovní jednotky.

Funkce venkovních jednotek

VENKOVNÍ JEDNOTKY

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz



VÝKON

Vnitřní
Vnější

SUPER / TURBO

Chlazení

Topení kW
Vnitřní Vnější SET

KAZETOVÁ

ACT26 AUW26_8 turbo 2,6 / 3,0 17 234 Kč   19 136 Kč      39 175 Kč        

ACT35 AUW35_8 turbo 3,5 / 3,9 17 509 Kč   20 932 Kč      41 246 Kč        

AUW52_7 super 5,2 / 6,0 19 330 Kč   26 665 Kč      48 800 Kč        

AUW52_8 turbo 5,2 / 6,0 19 330 Kč   32 538 Kč      54 673 Kč        

Standard - 840mm x 840mm

AUW71_7 super 7,1 / 8,2 20 802 Kč   34 593 Kč      60 495 Kč        

AUW71_8 turbo 7,1 / 8,2 20 802 Kč   39 602 Kč      65 503 Kč        

AUW105_7 super 10,5 /11,5 22 477 Kč   50 663 Kč      78 240 Kč        

AUW105_8 turbo

400V
10,5 /11,5 22 477 Kč   63 597 Kč      91 174 Kč        

AUC125
AUW125_8 turbo

400V
12,5 kW 25 569 Kč   66 257 Kč      96 926 Kč        

AUC140
AUW140_8 turbo

400V
14,0 kW 26 410 Kč   74 706 Kč      106 216 Kč      

AUC175 AUW175 - 400V 17,5 kW 27 636 Kč   81 910 Kč      114 646 Kč      

KANÁLOVÁ

ADT26 AUW26_8 turbo 2,6 / 3,0 15 691 Kč   19 136 Kč      34 827 Kč        

ADT35 AUW35_8 turbo 3,5 / 3,9 15 596 Kč   20 932 Kč      36 528 Kč        

ADT52 AUW52_7 super 5,2 / 6,0 18 602 Kč   26 665 Kč      45 268 Kč        

ADT52 AUW52_8 turbo 5,2 / 6,0 18 602 Kč   32 538 Kč      53 945 Kč        

Standard - MSP 150Pa, HSP 200Pa (AUD200,AUD250)

AUW71_7 super 7,1 / 8,2 25 394 Kč   34 593 Kč      59 987 Kč        

AUW71_8 turbo 7,1 / 8,2 25 394 Kč   39 602 Kč      64 996 Kč        

AUW105_7 super 10,5 /11,5 31 742 Kč   50 663 Kč      82 405 Kč        

AUW105_8 turbo

400V
10,5 /11,5 31 742 Kč   63 597 Kč      95 339 Kč        

AUD125
AUW125_8 turbo

400V
12,5 kW 33 716 Kč   66 257 Kč      99 974 Kč        

AUD140
AUW140_8 turbo

400V
14,0 kW 33 742 Kč   74 706 Kč      108 447 Kč      

AUD175 AUW175 - 400V 17,5 kW 34 083 Kč   81 910 Kč      115 993 Kč      

AUD200
AUW200_8 turbo 

400V
19,0 kW 56 100 Kč   113 475 Kč    169 575 Kč      

AUD250
AUW250_8 turbo

400V
23,0 kW 58 650 Kč   117 300 Kč    175 950 Kč      

KONZOLOVÁ Premium Dizajn

AKT26 AUW26_8 turbo 2,6 / 3,0 15 871 Kč   19 136 Kč      35 007 Kč        

AKT35 AUW35_8 turbo 3,5 / 3,9 16 083 Kč   20 932 Kč      37 015 Kč        

AUW52_7 super 5,2 / 6,0 20 633 Kč   26 665 Kč      47 298 Kč        

AUW52_8 turbo 5,2 / 6,0 20 633 Kč   32 538 Kč      53 171 Kč        

Slim - výška 190mm, LSP 50Pa

WiFi ready - nutno obj. wifi 

modul

Čerpadlo kondenzátu

Twin, Tripple, Quadri

Nasávání čerstvého 

vzduchu

ON/OFF funkce

Nastavitelný statický tlak

Vytápění při -20°C*

DEEP COOL* 

KABELOVÝ A INFRA 

OVLADAČ V CENĚ

* pro vybrané modely

AUD71

AUD105

WiFi ready - nutno obj. wifi 

modul

Vyfukování na podlahu při 

topení

ON/OFF funkce AKT52

Compact - 570mm x 570mm x výška 215mm

                                              

WiFi ready- nutno obj. wifi 

modul

Čerpadlo kondenzátu

Twin, Tripple, Quadri

Nasávaní čerstvého 

vzduchu, 360° výfuk

ON/OFF funkce

Vytápění při -20°C*

DEEP COOL*

Individuální natáčení lamel*

NOVÝ PANEL V CENĚ

* pro vybrané modely

ACT52

AUC71

AUC105

POPIS

OZNAČENÍ

zjednodušené

CENA

 bez DPH

Ceník LCAC klimatizací 2024 hisense-klima.cz

MODEL

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz

VÝKON

Vnitřní
Vnější

SUPER / TURBO

Chlazení

Topení kW
Vnitřní Vnější SET

AUW71_7 super 7,1 / 8,2 25 785 Kč   34 593 Kč      60 378 Kč        

AUW71_8 turbo 7,1 / 8,2 25 785 Kč   39 602 Kč      65 386 Kč        

AUW105_7 super 10,5 /11,5 30 156 Kč   50 663 Kč      80 819 Kč        

AUW105_8 turbo

400V
10,5 /11,5 30 156 Kč   63 597 Kč      93 753 Kč        

AUV125
AUW125_8 turbo

400V
12,5 kW 32 569 Kč   66 257 Kč      98 826 Kč        

AUV140
AUW140_8 turbo

400V
14,0 kW 34 696 Kč   74 706 Kč      109 402 Kč      

AUV175 AUW175 - 400V 17,5 kW 34 344 Kč   81 910 Kč      116 254 Kč      

Možnost víceokruhového zapojení                                    

master - slave nebo individuální MaR.

► Lepší parametry TURBO Inverter

´-20°C vytápění (super inverter -15°C),delší                     

potrubní trasy a převýšení. Vyšší SCOP, SEER.

K jedné venkovní jednotce lze připojit 2 až 6                

vnitřních jednotek. Pro jeden systém je třeba                   

vybrat stejný model vnitřních jednotek.

Povinné příslušenství: Ovladač YXE-E01U,                   

Refnet, B544 pro každou vnitřní jednotku.

V tabulce jsou konkrétní kombinace označeny                  

číslem od 2 do 6.

► AHU kit 2,5kW až 25kW

Připojení do VZT - chlazení / topení.                                     

Jedno zařízení pro všechny výkony.

0 - 10V nebo autonomně. 2 teplotní čidla.                      

Možnost ovládání přes ModBUS nebo                                

BACnet (je potřeba modul B544).

► DEEP COOL - chlazení na 10°C

Funkce je vhodná pro restaurační 

a potravinářský sektor, při skladování vína nebo skladování 

květin. 

Vnitřní jednotka musí být o výkonovou úroveň                   

vyšší. Např. venkovní 3,5kW a vnitřní 5kW

Povinné příslušenství: Ovladač YXE-E01U

V tabulce je funkce označena "D".

► TWIN,TRIPPLE, QUADRI +

WiFi ready-nutno obj. wifi 

modul

Twin, Tripple, Quadri

Nasávaní čerstvého 

vzduchu

ON/OFF funkce

Vytápění při -20°C*

DEEP COOL* 

* pro vybrané modely

AUV71

AUV105

Funkce modelů TURBO Inverter

PARAPETNO / PODSTROPNÍ

Ceník LCAC klimatizací 2024 hisense-klima.cz

MODEL POPIS

OZNAČENÍ

zjednodušené

CENA

 bez DPH

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz



KABELOVÝ OVLADAČ

Základní kabelový ovladač 

s přijímačem Infra signálu, i 

pro TWIN Systém

(v balení s 8m kabelem)

YXE-C01U(E) 3 800 Kč          

Základní kabelový ovladač 

86x86 mm, i pro TWIN 

Systém

(v balení s 8m kabelem)

YXE-E01U(E) 3 481 Kč          

CENTRÁLNÍ OVLÁDANÍ

Centrální ovladač pro 16 

vnitřních jednotek
YJE-C01T(E) 8 434 Kč          

Univerzální ovládací modul B544 4 016 Kč          

TWIN - 2 vnitřní j.

TRIPLE - 3
FQ-2S3110 8 925 Kč          

QUADRI - 4

QUINTUPLE - 5

SEXTUPE - 6

FQ-3S4110 10 200 Kč        

LCAC AHU Kit 2,5 až 25 kW

AHU Kit pro Light 

commercial venkovní 

jednotky od 2,5 do 25 kW

HLZX-01A 12 049 Kč        

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkové ovládání RCH-RTY3 1 071 Kč          

Dálkové ovládání R2-01 669 Kč             
Přijímač infračerveného 

signálu 
R-A01Z 1 473 Kč          

Wifi modul AEH-W4E1 1 339 Kč          

Aktivní uhlíkový filtr 255 Kč             

Filtr 4v1 357 Kč             

Ovladač pro nejvyšší modelovou řadu

Základní univerzální dálkový ovladač

    Příslušenství pro kanálové jednotky.

Wifi modul pro vzdálené ovládání klimatizace

Aktivní uhlíkový filtr

Aroma, částice stříbra, hepa filtr

komunikační ovládací modul pro centrální ovládání, BACnet, Modbus, 

Twin systém

Řídící modul pro připojení venkovní kondenzační jednotky do 

vzduchotechnické jednotky k zajištění chlazení nebo vytápění.

Týdenní časovač , zobrazení chybových kódů, monitor provozu, 

indikátor zanešení filtru, přijímač pro dálkový ovladač,  zobrazení hodin, 

kompatibilní pro všechny jednotky s možností zapojení kabelového 

ovladače.

Zobrazování chybových kódů, monitor provozu, indikátor zanesení filtru, 

kompatibilní pro všechny jednotky s možností zapojení kabelového 

ovladače. Nezávislé ovládání lamel a jiné.

Týdenní časovač, zobrazování chybových kódů, monitor provozu, 

indikátor zanesení filtru, zobrazování hodin a jiné

Ceník příslušenství kl. 2024 hisense-klima.cz

MODEL POPIS OZNAČENÍ POPIS
CENA

 bez DPH

Kapalné potrubí: 10 / 6 (3x), 

redukce 6 na 10 (3x)

Plynové potrubí: 16 / 10 (3x), 

redukce 10 na 12 (3x), redukce 10 

na 16 (3x)

Kapalné potrubí: 10 / 6 (3x), 

redukce 6 na 10 (3x)

Plynové potrubí: 16 / 10 (6x), 

redukce 10 na 12 (6x), redukce 10 

na 16 (6x)

TWIN SYSTÉM  PRO KOMERČNÍ JEDNOTKY

Další potřebné příslušenství k 

zapojení:

B544 - Ovládací modul pro každou 

vnitřní jednotku

 YXE-C01U / E01U - Kabelový 

ovladač

Další potřebné příslušenství k 

zapojení:

B544 - Ovládací modul pro každou 

vnitřní jednotku

 YXE-C01U / E01U - Kabelový 

ovladač

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz



Topení

COP (A7/35°C)

Chlazení

Nom. 

(23/18°C)

SCOP

35°C/55°C

Energ. třída

35°C/55°C

SPLIT - VNĚJŠÍ JEDNOTKA

AHW-044HCDS1
1,85/4,4/7,0 kW

COP 5,1

5,6 kW

EER 5,6
5,0 / 3,23 A+++/A++ 53 729 Kč        

AHW-060HCDS1
1,95/6,0/8,9 kW

COP 5,0

6,0 kW

EER 5,6
4,93 / 3,33 A+++/A++ 58 905 Kč        

AHW-080HCDS1
2,1/8,0/11,0 kW

COP 4,9

7,0 kW

EER 5,1
4,92 / 3,42 A+++/A++ 64 719 Kč        

SPLIT - HYDROBOX

AHM-

044HCDSAA

Cena za 

split:
73 772 Kč        

AHM-

060HCDSAA

Cena za 

split:
81 549 Kč        

AHM-

080HCDSAA

Cena za 

split:
87 363 Kč        

SPLIT - INTEGRA HYDROBOX 230L

AHS-

044HCDSAA-23

Cena za 

split:
132 345 Kč      

AHS-

060HCDSAA-23

Cena za 

split:
133 977 Kč      

AHS-

080HCDSAA-23

Cena za 

split:
135 915 Kč      

MONOBLOK

AHZ-044HCDS1
1,85/ 4,4 /7,0 kW

COP 5,1

5,6 kW

EER 5,6
5,17 / 3,47 A+++/A++ 122 324 Kč      

AHZ-080HCDS1
2,1/ 8,0 /11,0 kW

COP 4,9

7,0 kW

EER 5,1
5,0 / 3,5 A+++/A++ 130 076 Kč      

1f/230V/50Hz

Hlučnost 36 - 47 dB(A)

Vytápění: do - 25°C

Tep výstup: až 60°C

Tep. TUV: až 55°C (75°C)

1f/230V/50Hz

Nádrž - nerezavějící ocel  

objem: 230L

Elektrické spirály:

(1+1+1) kW                       

TUV 1,5kW integrovaná

Hlučnost: 26 dB(A)

Rozměry: 188x59x63 cm

                      186 074 Kč 

                      192 882 Kč 

                      200 634 Kč 

1f/230V/50Hz

Hlučnost: 35 - 47 dB(A)

Vytápění: do - 25°C

Tep. výstup: až 60°C

TUV: -25°C až 40°C

Tep. TUV: až 55°C (75°C)

1f/230V/50Hz

Expanzní nádoba: 8l

Elektrické spirály:

(1+1+1) kW

Hlučnost: 28 dB(A)

Rozměry: 89x52x32 cm

                      127 500 Kč 

                      140 454 Kč 

                      152 082 Kč 

CENA

 bez DPH

Ceník tepelná čerpadla 2024  4,4 - 8 kW hisense-klima.cz

MODEL                 

Hi-Therma 
POPIS OZNAČENÍ

VÝKON

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz

Topení  Nom.

COP (A7/35°C)

Chlazení

Nom. 

(23/18°C)

SCOP

35°C/55°C

Energ. třída

35°C/55°C

SPLIT - VNĚJŠÍ JEDNOTKA

AHW-100HEDS1
10 kW                          

COP 5,1

9/10,8 kW

EER 4,5
4,8 / 3,4 A+++/A++ 81 549 Kč        

AHW-120HEDS1
12 kW                 

COP 4,95

11/13 kW

EER 4,1
4,7 / 3,4 A+++/A++ 85 425 Kč        

AHW-140HEDS1
14 kW                 

COP 4,8

14/14,8 kW

EER 4,2
4,6 / 3,6 A+++/A++ 89 301 Kč        

AHW-160HEDS1
16 kW                 

COP 4,6

15,5/16 kW

EER 3,9
4,5 / 3,3 A+++/A++ 92 540 Kč        

SPLIT - HYDROBOX

AHM-

100HEDSAA

Cena za 

split:
94 478 Kč        

AHM-

120HEDSAA

Cena za 

split:
98 379 Kč        

AHM-

140HEDSAA

Cena za 

split:
102 255 Kč      

AHM-

160HEDSAA

Cena za 

split:
106 131 Kč      

SPLIT - INTEGRA HYDROBOX 230L

AHS-

100HEDSAA-23

Cena za 

split:
145 631 Kč      

AHS-

120HEDSAA-23

Cena za 

split:
148 844 Kč      

AHS-

140HEDSAA-23

Cena za 

split:
152 745 Kč      

AHS-

160HEDSAA-23

Cena za 

split:
156 621 Kč      

MONOBLOK

AHZ-100HEDS1
10 kW                          

COP 5,1

9 kW

EER 4,5
4,8/3,4 A+++/A++ 159 197 Kč      

AHZ-120HEDS1
12 kW                 

COP 4,95

11 kW

EER 4,1
4,7/3,35 A+++/A++ 168 912 Kč      

AHZ-140HEDS1
14 kW                 

COP 4,8

14 kW

EER 4,2
4,6/3,3 A+++/A++ 177 990 Kč      

AHZ-160HEDS1
16 kW                 

COP 4,6

14,5 kW

EER 3,9
4,5/3,3 A+++/A++ 187 680 Kč      

3f/380-415V/50Hz

Hlučnost 42 - 47 dB(A)

Topení: od -25°C

Tep výstup: až 65°C

Tep. TUV až 60°C (75°C)

1f/230V/50Hz

Expanzní nádoba: 8l

Elektrické spirály:

(2+2+2) kW

Hlučnost: 30 dB(A)

Rozměry: 89x52x32 cm

1f/230V/50Hz

Nádrž - nerezavějící ocel - 

objem: 230L

Elektrické spirály:

(2+2+2) kW                       

TUV 1,5kW integrovaná

Hlučnost: 29 dB(A)

Rozměry: 188x59x63 cm

                      227 180 Kč 

                      234 269 Kč 

                      249 161 Kč 

                      176 027 Kč 

                      183 804 Kč 

                      191 556 Kč 

                      198 671 Kč 

                      242 046 Kč 

3f/380-415V/50Hz

Hlučnost: 42 - 47 dB(A)

Vytápění: do - 25°C

Tep. výstup: až 65°C

Tep. TUV: až 60°C (75°C)

OZNAČENÍ

VÝKON
CENA

 bez DPH

Ceník tepelná čerpadla 2024  10 - 16kW hisense-klima.cz

MODEL                 

Hi-Therma 
POPIS

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz



OVLÁDÁNÍ

Externí barevný dotykový

ovladač 4" s teplotnou 

sondou

HSXM-FE01 10 404 Kč        

Hi-MIT

Wifi modul

HCCS-

H64H2C1M#01
9 843 Kč          

SENZORY A VENTILY

Pokojový termostat

Rozměry: 86x86mm

Tlačítko pro nastavení TUV

HSXE-VC04 2 856 Kč          

Nástěnný senzor teploty

Kabelové propojení s TČ
HCT-S01E 2 474 Kč          

Příložný senzor teploty vody 

pro TUV
HTS-E1000A1 2 219 Kč          

Externí senzor vzduchu

doplňkový
HC-T-01M 2 525 Kč          

3 cestný ventil se 

servopohonem
HESE-3W25A 6 401 Kč          

V ceníku jsou uváděny maloobchodní ceny bez DPH.

Pro informace o partnerských rabatech prosím kontaktujte obchodního zástupce.

Modely označené tímto logem nakupujete se zvýhodněním 5% navíc k Vášemu aktuálnímu rabatu.

Nastavení teploty, TUV, vodních okruhů

Přehledy spotřeby a výkonu

Online zpráva o poruše

Ovládání dotykovými tlačítky

Nastavení teploty místnosti

Samostatné tlačítko pro nastavení TUV

Lze připojit až 7 senzorů pro separátní řízení teploty pro každou 

místnost samostatně

Senzor pro nádrž TUV, potrubí a pro hydraulické komponenty

Senzor se využívá pokud je teplota vzduchu v okolí nainstalované 

venkovní jednotky zkreslená.

Ventil umožňuje přepínat mezi vytápěním a ohřevem TUV, chlazením, 

ohrěvem bazénu

PŘÍSLUŠENSTVÍ TEPELNÝCH ČERPADEL

Stejné funkce jako zabudovaný ovladač

Průvodce instalací a nastavením

Přímá vizualizace spotřeby a výkonu, Alarmy, Zobrazení Parametrů, 

Nastavení režimů

MODEL POPIS OZNAČENÍ POPIS
CENA

 bez DPH

Ceník tepelná čerpadla 2024 hisense-klima.cz

Platný od 15.9.2024  info@hisense-klima.cz


